各　　　位 平成23年３月15日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報部長 原 谷 美 典

ＩＲ課長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

　平成23年３月11日に発生した東北地方太平洋沖地震につきまして、被災された皆様に心よりお見
舞い申し上げます。当社における影響は下記の通りですので、お知らせいたします。

１.被害状況等

（1）営業拠点の状況
一部営業拠点の建物に、軽微な損壊が発生しております。

（2）生産・物流拠点の状況
東北流通センターにおいて、建物等の一部が損壊しているほか、商品の破損による納品への
影響が発生しておりますが、生産施設については特に業務に影響する被害はありません。

なお、今後の生産計画等につきまして、計画停電への対応も含めて検討中です。

２.業績に与える影響

　今回の地震による業績への影響は現在調査中であり、開示すべき重要事実の発生が明らかに
なりましたら、速やかにお知らせいたします。

　 以上

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ